Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 20/07/2024 Hora: 11:00:00

UBERABA SPORT CLUB

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

UBERABA SPORT CLUB 2 x 0 ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Rodada: 6

@ X ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Local: ENGENHEIRO JOAO GUIDO "UBERABAO"

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUSTAVO AUGUSTO MATHEUS ERMINDO GIULIA SAMPAIO PIAZZI = JESSICA LORRANY DA R
SOUSA FERREIRA - FMF CARDOSO - FMF - FMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:54 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11.57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:45 Acréscimo: 06:00
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Substitutos

13
14
15
16
17
18
19

Comisséo Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:
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Kauan

Rafael

Bahia

Joao Victor
Ezequiel

Yan Kaique
Luis Carlos
Christopher
Pedro Augusto
Luiz Miguel

Peterson

2 Welington
Joao Victor
Colmanetti
Cristiano
Silvio Neto
Joao Guedes
Atos

Gabriel

0 Pedro Vitor

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

UBERABA SPORT CLUB

Titulares

Kauan Uliana Coelho

Rafael Yuri Santos

Pedro Henrique Natale

Joao Victor Terra Braziel

Ezequiel Mendes Teixeira

Yan Kaique C. Dos Santos Moura
Luis Carlos M. Perdigao Neto
Christopher Alexander A. B.
Pedro Augusto De O. Batista

Luiz Miguel Ramos Santos (C)

Peterson Martins Lopes

Francisco Welington F. Ribeiro
Joao Victor S. Marques Da Silva
Guilherme Colmanetti De Assis
Cristiano Ronaldo De O. B.

Silvio Dela Libera Neto

Joao Guedes De Jesus Da Costa
Atos Da Da C. T. E Ferreira
Gabriel Pimenta Marcal

Pedro Vitor De Paulo Silva

Denis Alacoque Ribeiro

Joni Eduardo Vieira Ribeiro

Claire Rodrigues Da Cunha Heinerich
Leonardo Augusto Servino Fonseca
Benedito Carlos Lino

Relacéo de Jogadores

739953
750947
865008
809821
830212
748505
796230
796557
801570
849846
860227

867231
799199
798937
756321
860218
822989
860959
862590
805125

=
o

14
15
16
19
20
21
23

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Titulares

Kaue Kaue Oliveira Pinto
Daniel Daniel Augusto B. Dos Santos
Arildo Arildo Ferreira Lemos Do Prado

Weyllon Weyllon Riguelmy Da Silva Castro

Samuel Samuel Fernando De Sousa
Wesley Wesley Oliveira Lima

Joao Paulo Joao Paulo Garcia
Guilherme Guilherme Gomides Da Silva
Gustavo Gustavo Fonseca De Sousa

Cristian Vieira Neres Cristian Vieira Neres (C)

1 Vanderson Vanderson Wesley Dos S. Mendes

Substitutos

Davi Lucas Davi Lucas Vasconcelos Santos
Israel Israel Henrique Martins Lima
Nycolas Nycolas Amorim De Carvalho
Felipe Felipe Silva Fernandes
Matheus Matheus Magalhaes Costa
Kauan Kauan David Costa

Pedro Pedro Henrique Prado De Paula
Ryan Heleno Ryan Heleno B. Otavio Da Silva

852762
858123
867286
857819
812086
771557
871270
858120
858038
761749
858121

862142
854067
860444
862362
867390
862942
862926
860387

Comissao Técnica

Técnico: Eduardo Martins Simao

Auxiliar Técnico: Ruben Sanches Alexandre

Médico:

Preparador Fisico: Jonathan David Sierra Aguas

Massagista: Marco Antonio De Lima

Prep. de Goleiros: Guilherme Oliveira Barros



Tempo
03:00
34:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 11 PN Peterson Martins Lopes
2T 14 NR Guilherme Colmanetti De Assis

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
08:00

12:00
22:00
23:00

31:00

Tempo

Cartbes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Christopher Alexander Alves Bertoldo
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 20 Kauan David Costa
- mostrar falta de respeito ao jogo;
2T 7 Joao Paulo Garcia
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 11 Vanderson Wesley Dos Santos Mendes
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 9 Gustavo Fonseca De Sousa

1T/2T N°

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a substituicéo, resposicdo de dola e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Equipe
UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB

Equipe
UBERABA SPORT CLUB

ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Equipe

Equipe

Tempo
27:00

34:00
34:00
37:00
00:00
16:00
19:00
19:00
30:00
30:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
UBERABA SPORT CLUB
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
UBERABA SPORT CLUB

UBERABA SPORT CLUB

Entrou

21 - Pedro Henrique Prado De Paula

15 - Cristiano Ronaldo De Oliveira Balduino
20 - Pedro Vitor De Paulo Silva

23 - Ryan Heleno Bernardo Otavio Da Silva
20 - Kauan David Costa

17 - Joao Guedes De Jesus Da Costa

14 - Israel Henrique Martins Lima

19 - Matheus Magalhaes Costa

14 - Guilherme Colmanetti De Assis

19 - Gabriel Pimenta Marcal

Saiu
10 - Cristian Vieira Neres
7 - Luis Carlos Marques Perdigao Neto
2 - Rafael Yuri Santos
5 - Samuel Fernando De Sousa
6 - Wesley Oliveira Lima
10 - Luiz Miguel Ramos Santos
21 - Pedro Henrique Prado De Paula
8 - Guilherme Gomides Da Silva
6 - Yan Kaique Cardoso Dos Santos Moura

11 - Peterson Martins Lopes



